Pirkėjas įsipareigoja  priimti  Sutarties  1  priede pateiktas  Sutarties  reikalavimus  atitinkančias
Paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina yra – 63 525,00 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt penki
eurai,  00  ct), įskaitant   pridėtinės  vertės  mokestį  (toliau  –  PVM).  Į  paslaugų  įkainius  turi  būti
įskaičiuoti  visi mokesčiai,  įskaitant  PVM, ir  visos su perkamų paslaugų atlikimu ir  tinkamu šios
Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

[...]

Pažeidus šį įsipareigojimą, o  Pirkėjui įrodžius dėl netinkamos kokybės paslaugų patirtą
žalą, Teikėjas privalo šiuos Pirkėjo nuostolius kompensuoti.
8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma – 3 675,00 Eur (trys
tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt penki Eurai, 00 ct.)   7 (septyni)  % nuo  Sutarties kainos be
PVM ir kuris galiotų dviem mėnesiais ilgiau nei Sutarties galiojimo terminas.

8.2. Banko garantija  ar  draudimo bendrovės laidavimo raštas privalo atitikti  Sutarties  bendrosios
dalies 12.1, 12.2 ir 12.3 punktuose nurodytus reikalavimus.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 ir 11.3 papunkčiuose nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių
nuostolių dydis yra – 0,1 % dydžio nuo sutarties kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 
9.2. Sutarties  bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis  yra –3 675,00 (trys  tūkstančiai  šeši  šimtai  septyniasdešimt  penki  Eurai,  00 ct.)  (7  % nuo
Sutarties kainos be PVM).
9.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3. punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto
sutartų  minimalių  nuostolių  dydis  yra  7  875,00  Eur.  (septyni  tūkstančiai  aštuoni  šimtai
septyniasdešimt penki eurai, 00 ct. ) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies
2.1 punkte nurodytos maksimalios sutarties vertės be PVM).
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies
9.1.2 papunkčio sąlygas.

[...]

Eil.
Nr.

Pavadinimas Mato  vienetas
Kaina be PVM 

1 2 3 4 

1 Grėsmių analizės
programinės įrangos

palaikymo ir
diegimo paslaugos

1 vnt. 52 500,00 Eur

Bendra suma be PVM 52 500,00 Eur 

PVM suma 11 025, 00 Eur 

Bendra suma su PVM 63 525, 00 Eur

Bendra kaina: 63 525,00 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt penki eurai,00 ct)